



BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Rua: João Olczewski, nº381, Atlântico - Erechim/RS
CEP: 99.705-550
Telefone: (54)9 9901 3682
CNPJ: 28.719.518/0001-07 IE: 039/0177636 IM: 102130
Email: distribuidoraboni901@outlook.com.br

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Campo Bom. Pregão Eletrônico N° PE 113/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0009	COLHERES DE SOPA DESCARTAVEL. MODELO: CROPAC MARCA/FABRICANTE: CROPAC	UN	12.000,00	0,11	1.320,00
0017	ESCOVA PARA UNHAS DE PLASTICO, CERDAS EM NYLON, MEDINDO E TRONO DE 8X3CM MODELO: ESCOBEL MARCA/FABRICANTE: ESCOBEL	UN	512,00	1,64	839,68
0020	ESPONJA DE LA DE AÇO, TEXTURA MACIA, QUE NAO ESFARELE, ISENTA DE OXIDAÇÃO. EMBALAGEM PLASTICA COM 8 UNIDADES PESANDO NO MINIMO 45 GRAMAS. ACONDICIONADOS EM FARDOS DE PAPEL KRAFT E LITOGRAFADOS COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE. MODELO: VEGA MARCA/FABRICANTE: VEGA	PC	942,00	1,86	1.752,12
Valor total da proposta:					3.911,80

O valor total dessa proposta é de R\$3.911,80 (três mil e novecentos e onze reais e oitenta centavos).

Dados Comerciais:

Declaro que nos preços acima estão inclusos todos os insumos que compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, fretes, embalagens, seguros, cargas e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento desta licitação.

Informações Bancárias:

Banco: BANCO DO BRASIL
Agência: 4251-X Conta: 35057-5

Banco: COOPERATIVA SICREDI 748
Agência: 0217 Conta C/C: 51694-0

Condições Comerciais:

Validade da proposta: 60 DIAS
Prazo de entrega: 03 DIAS
Prazo para pagamento: 10 DIAS
Prazo de garantia: mesma que do fabricante

Informamos os dados para assinatura da Ata de Registro de Preços:

Nome: CHARLEI BONI
Endereço: RUA JOÃO OLCZEWSKI
CEP: 99705-550 Cidade: ERECHIM UF: RS
CPF/MF: 031.021.890-08 Cargo/Função: PROPRIETÁRIO
RG nº: 6097597634 Expedido por: SJS/DI
Naturalidade: ITATIBA DO SUL Nacionalidade: BRASILEIRO

Observações:

Erechim, 7 de Fevereiro de 2024

Representante Legal	
<div></div>	
CHARLEI BONI	
RG:6097597634	CPF:031.021.890-08